
smlouva s dodavatelem
Odběratel:  Základní š kola a Mateřská š kola Brno, Milé nova 14,

pří spěvková orga nizace

Adresa: Milé nova 808, 63800 Brno

lč o:  49466607

Zastoupena: Jiří  Křenek

Kontaktní  osoba: 

email :  

Dodavatel:

Sí dlo:

SUN Outdoor, spolek

kpt. Nálepky 962/13,779 00 Olomouc

Kontaktní  adresa: Bí lá 155, 73915 Staré  Hamry

tč o:  26575868

Bankovní  spojení :  
ZastouPen :  Mgr. Kateřinou Nakládalovou, předsedkyní

uzaví rají  spolu tuto

sMLoUVU o zAJlŠ TĚNí  Š rolY V PŘí RoDĚ

1. Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí  ubytování , stravování  a program pro š kolu v pří rodě v objektu hotelu Horská Chata

Bí lá, v termí nu 20.05. - 24.05,2019.

2. Cenová ka]kulace:

cenová kalkulace

poč et dětí  věk

dětí

Cena za

osobu

Dospělých z toho
placených

cena za osobu

/ dospělou/ Celkem

Ubytování ,

stravová n í ,

program

23

10 - t1 let

2627 Kč 1- 900 Kč 62321Kč
3

t



3. Pobyt š koly v objektu:

Nástup /  ukonč ení Den Hodina Strava zač í ná (konč í ) j í dlem

Nástup 20.05.2019 12:O0 Obědem

Ukonč ení 24.05,2ot9 13:00 Obědem

4. Doprava

Dopravu do a z mí sta Š VP zajiš ť uje odběratel.

5. Cena zahrnuje

Cena v bodě 2 zahrnuje:  ubytování  s plnou penzí a pitným rež imem (24.5. oběd naví c), práci

instruktorů , materiál na program, program 4 dny (5,5 hod. / den, rež im odpoledne/več er), ú razové
pojiš tění , pojiš tění  odpovědnosti a storna.

6. Prohláš ení  poskytovatele ubytování

Poskytovatel ubytování  prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stravovací ho zaří zení  a podmí nty pro zabezpeč ení  výchovy v souladu s vyhláš kou č .7O6/20O1Sb, dále

splňuje nároky bezpeč nosti práce a protipož ární  ochrany. Poskytovatel ubytování  dále prohlaš uje, ž e

pouŽÍ vaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda zí skávána z j iné ho zdroje,

dodavateljako pří lohu té to smlouvy dolož í  protokol o krácené m rozboru jakosti pitné  vody dle

ustanovení  §8 zákona č .258/2000Sb. o ochraně veřejné ho zdraví  a stanovisko hygienické ho orgánu,

ž e voda je pitná (nejmé ně jeden měsí c před konání m akce).

Poskytovatel ubytování  prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy,

zejmé na dostatek mí stností . Pobyt š koly v pří rodě nebude naruš en ubytovací mi nebo restaurač ní mi

služ bami pro cizí  osoby.

7. Lé kařská pé č e

Nejbliž š í  lé kařskou pé č i poskytuje MUDr.  Dodavatel

nezajiš ť uje v rámci konání š koly v pří rodě pří tomnost zdravotní ka.

8. Stravování

Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě je zajiš těno v souladu se zvláš tní mi nároky na výž ivu dětí  (2x

svač ina, ovoce, zelenina, mlé č né  výrobky, pitný rež im...) a po dohodě s vedení m š koly v pří rodě.

9. Kontroly objektu

Dodavatel umož ní  pověřeným pracovní ků m objednatele mož nost kontroly zaří zení  objektu, které

souvisejí  s poskytovanými služ bami, zejmé na s pří pravou a výdejem stravy. Ohláš ku na Krajskou

hygienickou stanici týkají cí se konání  š koly v pří rodě dodavatel nezajiš ť uje.



10. Úhrada pobytu

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně š kolou, dle pokynů  dodavatele a na ú č et dodavatele

nejpozději 14 dní  před zahájení m pobytu. Pří padné  sankce a penále při prodlení  s ú hradou se

nesjednávají .

11. Odpovědnost za ú č astní ky akce

Odpovědnost za ú č astní ky akce v době programu nálež í  plně na dodavateli.

12. Přihláš ka na akci

Objednatel se zavazuje zajistit přihláš ení  zú č astněných dětí  nejpozději 3 týdny před zahájení m š koly v

pří rodě přes internetovou aplikaci na adrese www.prihlaskanakurz.cz. Systé m bude plně v provozu

od 01.04.2019. Přihlaš ovací ú daje:  přihlaš ovací  jmé no heslo:  

13. Neú č ast ú č astní ka akce /  poiiš tění .

Stornovací  podmí nky: viz Vš eobecné  podmí nky kurzu.

Pokud dojde k odhláš ení  dí těte ze zdravotní ch dů vodů , mů ž e zákonný zástupce dí těte vyž adovat

vrácení 80%  storno poplatku na smluvní  pojiš ť ovně obstaravatele,

14. Ochrana osobní ch ú dajů

Objednavatel uděluje obstaiateli souhlas se zpracování m osobní ch ú dajů  v souladu s platnými

právní mi předpisy, zejmé na s Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady č .20L6l679 ze dne 17 . 4.

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu

těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES.

Obstaravatel zpracovává osobní  ú daje v následují cí m rozsahu za ú č elem zajiš tění  akce: jmé no,

pří jmení , datum narození , telefonní  kontakt zákonné ho zástupce, alergie i zdravotní omezení a

kontaktní  ú daje. Objednatel je srozuměn, ž e jeho osobní  ú daje budou v nezbytné m rozsahu

poskytnuty ke zpracování dalš í m subjektů m, které  jsou souč ástí  realizace lyž ařské ho kurzu (např.:

pojiš ť ovna - archivač ní  lhů ta 10 let (dle platné  smlouvy), ubytovací  zaří zení  - archivač ní  lhů ta je po

dobu trvání  akce. S těmito subjekty je podepsaná Zpracovatelská smlouva, kde je zabezpeč eno, ž e

data se nebudou přenáš et mimo prostor EU, tedy do třetí ch zemí , Vš ichni zpracovatelé  se podrobili

závazkem mlč enlivosti, a to po dobu výkonu smlouvy a po dobu 5 let od ukonč ení smlouvy.

Dále pak budou osobní  ú daje zpracovávány pro ú č ely oprávněné ho zájmu obstaravatele a plnění

právní  povinnosti, např.:  vedení  vnitřní  evidence klientů , ú č etnictví , reklamace, marketing. Budou

zpracovány po dobu nezbytně nutnou pro plnění  závazku a zajiš tění  vzájemných práv a povinností  po

dobu stanovenou pří sluš nými předpisy, např. zákona o ú č etnictví , o archivnictví .

K datum objednavatele mají  pří stup pouze naš i zaměstnanci, kteří  pracují  bud'na Pracovní  smlouvu

nebo Dohodu o provedení práce dle zákoní ku práce. Vš ichni tito zaměstnanci jsou podrobeni

prohláš ení  o mlč enlivosti, a to po dobu 10 let od odchodu z naš í  společ nosti.



V Bí lé  dne 26.03.201,9 o^ "!.: ..?r.?.9..fi

Mgr. Kateřina Nakládalová

za obstaratele
(/  

= -;-:"""-


